
Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště  

Dubno                                                                

 

                                                                          Z á p i s 

z jednání 1. kulatého stolu ve školním roce 2023/2024 

 

Termín konání:       21. listopadu2023  

Přítomni:                 Mgr. Milan Lehocký, J. Misterka, Mgr. Souchová, Ing. Traxlerová,  Bc. Vošmiková, 

                                  Žáčková S., Daněk L. 

 

   

                              

Program: 

1.     Zahájení, informace o posledním jednání v květnu 2023 

        - stručné vyhodnocení splnění úkolů za uplynulé období.  

 

2. 3. MA, 3. BP – dotaz na informaci o možnosti konání „Postupových testů“ 

• Vedení školy reaguje na špatné výsledky školy u maturit. zkoušek, hledá cesty ke zlepšení výsledků 

(v rámci srovnatelných typů škol). 

Zatím není stanovení úkolů, po schválení budou žáci 3. ročníků informováni 

 

3. 2. PO – Dotaz na plánovanou stávku dne 27. 11. 2023 

• Škola se zapojí do stávky, pro žáky vyhlásí ředitel školy volno, projednání organ. záležitostí, 

stravování, chod Domova mládeže  

 

4. 3. BP  – Dotaz na stravování ve školní jídelně, snídaně – večeře výdejní doba, složení a obsah studených 

                  večeří – žáci mohou komunikovat s vedoucí školní jídelny (telefonicky, osobně, e-mail) 

                  vždy řešit okamžitě konkrétní připomínky 

 

5. 3. BP, 1. PO – Dotaz na výpadky v informačním systému „Bakaláři“ – situaci prověří koordinátor ICT 

                   Mgr. J. Lehocký, případně bude osloven specialista pro tuto oblast 

 

6. 1. BP –  Dotaz na výskyt myší v prostorách školní jídelny – odborná firma provedla deratizaci všech  

                   prostor, v případě potřeby bude opakováno 

 

7. 4. MA  –  Dotaz na možnosti parkování v areálu školy při 1. Dnu otevřených dveří 23. 11. 2023 

                                                                                                                                                               bude beze změn 

 

8. 2. PO – Dotaz na toaletní papír + papírové utěrky na WC (často se nedostává) – někteří žáci úmyslně 

                  vhazují zejména papírové utěrky do WC, dochází k ucpání WC – opakovaně, musí se volat odborná 

                  firma na zprovoznění odpadů (jeden výjezd stojí cca 6 000,-), škola opakovaně upozorní žáky 

                  na toto chování, bude se uvažovat o tom, že papírové utěrky nebudou na WC dodávány  

                  ( z finančních důvodů a z důvodů nevhodného chování některých žáků) 

 

9. 4. PT  – Reakce na předchozí dotaz, zvážit možnost instalace elektr. sušičů na ruce (finanční prostředky) 



                 

 

10. 4. PT – Dotaz na vyznačení míst pro parkování žáků – podle finančních prostředků v r. 2024 bude  

                    nakoupena barva a žáci v rámci brigádnické činnosti značení obnoví 

 

11. 3. PO – Dotaz na možnost zakoupení moderních úklidových prostředků na DM – nejsou další  

                     finanční prostředky 

 

12. 2. A, 2. ZI – Dotaz na šatny ve škole, střídání šaten sudý – lichý týden, žáci si musí věci odvážet 

                           a přivážet , - zatím se tento způsob nezmění, škola uvažuje o zahájení nákupu jednotl. 

                           skříněk, musí se řešit prostorové, časové a finanční možnosti 

 

13. 1. BP – kuchyňka u vchodu do školy, zkontrolovat funkčnost mikrovlnky + požadavek na další 

                    mikrovlnku, ANO – bude zakoupena 12/2023 

                  - herna na stolní tenis, nové síťky + opravit rohy u stolů, kovové držáky na síťky ve spolupráci s OV 

 

14. 2. BP – dívčí šatna č. 3 v tělocvičně – zápach, šatna byla zkontrolována a byla provedena opatření  

                    ke zlepšení stavu (opakovat pravidelně pí. uklízečka) 

 

15. 3. BP – informace o špatném provádění úklidu v dívčích sprchách na DM – byla provedena kontrola  

                     a žádné nedostatky nebyly zjištěny 

 

16. 3. BP – Dotaz na autobusové spoje do školy, informace o plánovaných úpravách a posílení, nové  

                    jízdní řády budou platit od prosince 2023, projednání pohybu na komunikaci ke škole, 

                    bezpečnost a ochrana zdraví, důraz na ochranné prvky, osvětlení apod. 

 

17. 2. ZI – Dotaz na kurzy, výlety, exkurze – řešit s třídní učitelkou 

 

 

18. 2. BP – problémy s připojováním wifiny, dostatečná kapacita?, nedaří se připojení ani ve třídách ani  

                    u stolů na stolní tenis (prověří koordinátor ICT) 

 

 

 

 

 

 

              

Zapsal:   Mgr. Milan Lehocký 

                Dubno 24. 11. 2023 

           


